
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA

PORTARIA Nº 07/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Sumé, Estado da Paraíba, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas por Lei, 

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear NAYARA SOARES DE CARVALHO, do cargo de 
provimento em comissão como Chefe da Seção de Arquivo e Documentação – Símbolo 
CC-4, previsto na Estrutura Organizacional desta Câmara Municipal de Sumé.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Publique-se, registre-se e dê-se ciência.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sumé, Estado da 
Paraíba.

Sumé, 03 de fevereiro de 2025.

Jeffeson Figueiredo Menezes
Presidente da Câmara


